[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2019
	№
	1917

О проведении смотра - конкурса на звание
«Самая благоустроенная территория городского округа Семеновский»
В соответствии с постановлением администрации городского округа Семеновский от 05.08.2016 № 1849 «Об утверждении Положения о смотре - конкурсе на звание «Самая благоустроенная территория городского округа Семеновский», администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:
1. Провести 04.09.2019 смотр - конкурс на звание «Самая благоустроенная территория городского округа Семеновский».

2. Определить следующие место, порядок и сроки подачи конкурсных заявок: заявки на участие в конкурсе принимаются с 05.08.2019 по 04.09.2019 ежедневно с 9.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья, до 13-00 часов 04.09.2019 по адресу: г. Семенов, ул. Ленина, д. 12а, каб. 1, контактный телефон (83162) 5 21 95. Заявки, представленные после 13-00 часов 04.09.2019, к рассмотрению не принимаются.

3. Определить следующее место, дату, время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: г. Семенов, ул. Ленина, д. 12а, каб. 1, 04.09.2019 в 13-00 часов по московскому времени.

4. Определить следующее место, дату, время рассмотрения заявок на участие в конкурсе: г.Семенов, ул. Ленина, д.12а, каб. 1, 04.09.2019 в 13-30 часов по московскому времени.

5. Определить следующее место, дату время проведения конкурса: г.Семенов, ул. Ленина, д.12а, каб. 1, 04.09.2019 в 14-30 часов по московскому времени.

6. Общему отделу администрации городского округа Семеновский             обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Исполняющий обязанности

главы местного самоуправления

городского округа Семеновский

А.Г. Песков